2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛОЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2022                                 с. Палочка                                          № 51
Верхнекетского района

Томской области

О внесении изменения в постановление
Администрации Палочкинского сельского поселения
 от 14.04.2015 № 11
В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством, постановляю:
  1. Внести в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 14.04.2015 № 11 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности и должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальную должность, и муниципальными служащими в Администрации Палочкинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах» изменение, изложив подпункт в) пункта 5 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности и должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальную должность, и  муниципальными служащими в Администрации Палочкинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах, в следующей редакции:

«в) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить его на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Палочкинского сельского поселения

                      И.В. Вилисова